
SPR-S296/2022  
Č.j.: NTM-PI/13795/2022 

*B000161169* 
6443-2022-NTM    

KUPNÍ SMLOUVA  
(dále jen „Smlouva“) 

uzavřená podle § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
 

I. Smluvní strany 
NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUZEUM 
se sídlem Praha 7, Kostelní 42, PSČ 170 78 
zastoupené: Mgr. Milošem Josefovičem, náměstkem generálního ředitele 
IČ 00023299 
DIČ CZ00023299 

(dále jen „kupující“ nebo obecně „smluvní strana“) 
 
a 
 
OFFICE-CENTRUM s.r.o. 
se sídlem Českobrodská 53, 190 11 Praha 9 - Běchovice 
zastoupená: Tomášem Liškou, jednatelem společnosti 
IČ: 27143562 
DIČ: CZ27143562 

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 99565, 

datum zápisu 11.5.2004 
(dále jen „prodávající“ nebo obecně „smluvní strana“) 
 
 

II. Předmět Smlouvy 
1. Prodávající se podpisem Smlouvy zavazuje, že kupujícímu odevzdá multifunkční tiskárnu 

Konica Minolta bizhub C450i a licenci software Y Soft SafeQ 6 s podporou na 12 měsíců 
v souladu s přílohou č. 1 (dále jen „hardware“) a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo. 
Kupující se zavazuje, že hardware převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.   
 
2. Kupující se zavazuje zaplatit za shora uvedené plnění prodávajícího kupní cenu hardwaru 
ve výši 151 485 Kč + DPH ve výši 31 811,85 Kč, celkem 183 296,85 Kč (slovy: jedno sto 
osmdesát tři tisíce dvě stě devadesát šest korun českých osmdesát pět haléřů), a to na základě 

daňového dokladu vystaveného prodávajícím kupujícímu. Zálohová platba není dohodnuta. 
Kupní cena bude kupujícím zaplacena po té, co bude hardware předán kupujícímu, a to na 
základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím na celou kupní cenu se splatností 14 dní 

ode dne jejího doručení kupujícímu. Přílohou tohoto daňového dokladu musí být kopie 

předávacího protokolu (čl. II odst. 3 této Smlouvy). Každý daňový doklad musí obsahovat 

všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušného právního předpisu. Nebude-li daňový 

doklad uvedené náležitosti obsahovat nebo nebude-li obsahovat předávací protokol, je kupující 

oprávněn prodávajícímu daňový doklad vrátit. Kupující není v takovém případě v prodlení se 

zaplacením kupní ceny. Prodávající fakturu s přílohami zašle e-mailem na adresu 
faktury@ntm.cz. 
 
3. Prodávající se zavazuje dodat hardware do sídla kupujícího nejpozději tři měsíce 
od účinnosti této Smlouvy na své náklady. O předání a převzetí bude podepsán předávací 

Digitálně
podepsal
Mgr. Karel
Koželuh
Národní
technické
muzeum
05.10.2022 16:02



 2 

protokol. V souladu s § 2087 ObčZ prodávající odevzdá kupujícímu veškeré doklady 

vztahující se k hardwaru a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo v souladu se smlouvou.     
 
4. Kupující nabývá vlastnické právo k hardwaru jeho protokolárním převzetím 
od prodávajícího.  
 
5. Prodávající podpisem smlouvy prohlašuje, že veškerá jeho plnění v souvislosti s touto 
smlouvou (zejména dodání hardwaru, doprava, balení, doklady, záruční servis aj.) jsou již plně 

zohledněna v kupní ceně hardwaru.  
 

III. 
Záruční doba 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na provoz hardwaru v délce 24 měsíců ode dne 
předání hardwaru prodávajícímu (dále jen „záruční doba“). V této lhůtě zajistí prodávající 

rovněž bezúplatný záruční servis. 
 
2. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že v záruční době, hardware bude mít smluvenou 

jakost a provedení, bude plně funkční, při předání bude řádně zabalen a v průběhu přepravy 

prostřednictvím dopravce zaručuje, že při řádné a odpovědné manipulaci s hardwarem 
nedojde k poškození hardwaru či jeho obalu v průběhu přepravy. 
 
3. Dále prodávající zaručuje, že na dodaném hardwaru neváznou práva třetích osob, zejména 

práva vyplývající z průmyslového vlastnictví. 
 
4. Pokud dojde ke zjištění vad v průběhu záruční lhůty, je kupující oprávněn tyto vady 

oznámit prodávajícímu (reklamovat) stejným způsobem jako v případě vad zjevných. 
 
5. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamace vad 

kupujícího se k této reklamaci písemně vyjádřit. V písemném vyjádření prodávající uvede, 

zda vady uznává či nikoli. V případě, že prodávající oprávněnost vady uzná, zavazuje se jí 

odstranit do 30ti pracovních dnů ode dne jejího nahlášení ze strany kupujícího. 
 
6. Smluvní strany dohodly, že za podstatné porušení smlouvy pokládají výskyt vad hardwaru, 
které zcela či z části znemožňují jeho užívání či výskyt většího množství vad (nejméně dvou).  
 
7. Vedle práv z odpovědnosti za vady u podstatného či nepodstatného porušení smlouvy 

obsažených v občanském zákoníku, má kupující v případě podstatného i nepodstatného 

porušení smlouvy právo na náhradu nákladů vzniklých opravou vad prostřednictvím třetí 

osoby. Podmínkou je, že kupující prokazatelně doloží výši a důvodnost takovýchto nákladů. 
 

IV. 
Smluvní pokuty 

 
1.  Prodávající, který bude v prodlení s dodáním hardwaru oproti termínu dohodnutém v této 

smlouvě nebo bude-li v prodlení s odstraněním vady, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 1 000 Kč, a to za každý den prodlení. 
 
2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, která 

vznikla v příčinné souvislosti s důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta účtována a 

vymáhána. 



 3 

 
 
 
3. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtování jí musí 

být doručeno. Na vyúčtování musí být uvedena výše smluvní pokuty a její důvod. Smluvní 

pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od prokazatelného odeslání vyúčtování kupujícímu.  
 

V. 
Ukončení smluvního vztahu 

 
1. Tento smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou nebo písemným odstoupením 

jedné nebo druhé smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení smlouvy.  
 
2. Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany prodlení kupujícího s úhradou 

kupní ceny přesahující dva měsíce smluvený termín splatnosti faktury a dále prodlení 

prodávajícího s dodáním zboží přesahující 21 dnů oproti smluvenému termínu. Podstatným 

porušením se rovněž rozumí výskyt vad hardwaru, které zcela či z části znemožňují jeho 
užívání či opakovaný výskyt většího množství vad (nejméně dvou).  
 
3. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje 

důvod odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující 

tvrzené důvody. 
 
4. Smluvní strana, které bylo odstoupení od smlouvy doručeno, se k němu musí písemně bez 

zbytečného odkladu vyjádřit a uvést, zda důvody odstoupení uznává či nikoli. Pokud důvody 

oznámení odstoupení od smlouvy neuznává, má strana uvést, v čem spatřuje nedostatek 
důvodů k odstoupení od smlouvy. 
 
5. Pokud druhá smluvní strana odstoupení od smlouvy uzná, provedou smluvní strany 

inventarizaci dosavadních právních vztahů vyplývajících z plnění smlouvy. Dodané a 

nezaplacené zboží bude vráceno bez zbytečného odkladu prodávajícímu. 
 
6. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo jedné nebo druhé smluvní strany na smluvní 

pokutu a na náhradu škody. 
 

VI. 
Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle z. č. 340/2015 Sb. 

 
1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z. č. 340/2015 Sb. se na tuto smlouvu 

vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti 

nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím registru smluv nabývá 

účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvrácení nebo zmírnění újmy hrozící 

bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí ohrožující život, zdraví, majetek nebo 

životní prostředí. 
 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-li 
smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna prostřednictvím registru 

smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. Odstavec 

1 se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru smluv uveřejněna pouze část smlouvy 
nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství 



 4 

postupem podle § 5 odst. 6, provede-li osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana 

opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě 

do 30 dnů ode dne, kdy se dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem, byla-
li dosud v dobré víře, že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba 
uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená 

metadata prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy 

jí bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být 

neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů upravujících 

svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze opravit pouze ve lhůtě 

tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níž se metadata vztahují; to neplatí pro opravu 

chyb v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto smlouvu shora popsaným způsobem 

mají obě smluvní strany. 
 
3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem uveřejněna 

smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách, je tím splněna 

povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakázkách; to platí obdobně o údajích 

uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona.  Je-li v souladu s tímto zákonem 

uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona nebo informace z ní mají být 
uveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost uveřejnit ji nebo informace z ní podle 

takového jiného zákona; to platí obdobně o údajích uveřejňovaných jako metadata podle tohoto 

zákona. Pro účely věty první se jiným zákonem rozumí 
 
a)  zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má být 

zveřejněna podle jeho § 10d, 
  
b)  zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o níž mají 

být informace veřejně přístupné prostřednictvím informačního systému výzkumu, vývoje a 

inovací, 
  
c)  koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné prostřednictvím 

rejstříku koncesních smluv, 
  
d)  zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která má být 

zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových stránkách; povinnost 

oznámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím není dotčena. 
 

VII. 
Ostatní smluvní ujednání 

 
1. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny, ke kterým dojde 

nezávisle na vůli smluvní strany (například změna sídla, změna jednajících osob atd.) je 

povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené změny druhé smluvní straně 

písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně za vzniklou škodu. 
 

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou vzestupně číslovaných 

dodatků. 
 
3. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky včetně všech jejich příloh. Osoby jednající a 

podepisující tuto smlouvu prohlašují, že ji před podpisem přečetly a prohlašují, že souhlasí 



 5 

s jejím obsahem a je jim znám obsah všech příloh smlouvy. Na důkaz této skutečnosti 

připojují jednající osoby své elektronické podpisy. 
 
4.  Případná neplatnost nebo neúplnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje 

neplatnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny takové neplatné 

nebo neúplné ustanovení nahradit neprodleně ustanovením, jež se nejvíce blíží účelu 

sledovanému takovým neplatným nebo neúplným ustanovením, a to formou písemného 

dodatku k této smlouvě. 
  
5. Smluvní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, jakož i dalšími souvisejícími 

platnými právními předpisy. 
 
6. Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné pro 

účely plnění této smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně 

souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob) 

s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné prohlášení. 

Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro plnění účelu této 

smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušení), případně pro plnění povinností 

z právních předpisů, pokud je jí taková povinnost právními předpisy uložena. Osobní údaje 

je každá ze smluvních stran povinna uložit a chránit tak, aby nedošlo k jejich zneužití a ztrátě. 

Každá ze smluvních stran je oprávněna evidovat pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke 
změně osobních údajů, zavazuje se ta smluvní strana, u které k této změně došlo, o ní 

neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu. Doba uložení osobních údajů je 

stanovena zvláštními právními předpisy. Každá ze smluvních stran se v souladu s obecným 

nařízením GDPR může po druhé smluvní straně domáhat svých práv zde uvedených. 
 

 
8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb. Její platnost končí splněním všech 

závazků obou stran. 
 
Přílohy: 
• č. 1 - nabídka prodávajícího vč. technické specifikace hardwaru – příloha pevně připojena 
• č. 2 - předávací protokol – volná příloha 

 
Praha (datum v podpisu)        Praha (datum v podpisu) 

kupující         prodávající 
          Národní technické muzeum         OFFICE-CENTRUM s.r.o. 

Mgr. Miloš Josefovič                Tomáš Liška 
      náměstek generálního ředitele    jednatel společnosti 

podepsáno elektronicky            podepsáno elektronicky 



Formát A3/A4 23.09.2022

45 stan za minutu/černobíle i barevně jednostranně i duplexně

50 000

1200 x 1200

SRA3

SRA3

8 GB / čtyřjádrový 1,8 GHz

SSD 256 GB

25 - 400%

1 150

6 650

3,8 / 5 sekund čb / barevná

15 sekund

10,1 palcový dotykový displej 

standardně PCL 5e/6 a PostScript 3

Cena bez DPH Cena včetně 

DPH

AA7R021

 69 659  84 287

#AUTPR5100  1 500  1 815

#RCLMFPN50   120   145

ACV1150  1 223  1 480

ACV1250  2 716  3 286

ACV1350  2 716  3 286

ACV1450  2 716  3 286

AAV5WY9  21 494  26 008

A2YUWY3  19 981  24 177

ACW5WY1   983  1 189

A0W4WY3  1 863  2 254

9967008828  3 561  4 309

9967005053  3 941  4 769

Cena za celou zvolenou konfiguraci C450i, včetně tonerů 132 473 Kč    160 292 Kč    

Záruka 24 měsíců v místě instalace.

PC-416 Velkokapacitní kazeta, 2.500 listů A4, 52-256 g/m2

MK-607 Připojovací modul, pro FS-533

TN-626M Toner purpurový, 28.000 stran

Autorský popl.-zák.126/2006Sb.

Recyklační poplatek za elektrozařízení

TN-626C Toner azurový, 28.000 stran

FS-533 Vestavěný finišer, sešívání 50 listů, max. výstup 500 listů

Malý zámek kazet, zamyká kazety papíru

bizhub C450i

Max. velikost papíru:

Max. velikost kopie:

Doba první kopie:

Harddisk:

Paměť standard / procesor:

Měřítko kopírování:

Základní technické údaje

Rychlost tisku/kopírování A4:

Zásoba papíru standard:

Měsíční maximální výkon:

Rozlišení:

Doba zahřívání stroje:

Zásoba papíru maximum:

LCD panel:

TN-626Y Toner žlutý, 28.000 stran

Tiskové jazyky:

WT-506 Pracovní deska, odkládací plocha

Vyobrazená konfigurace stroje včetně přídavných kazet

USB CR YSF READER 3LF+, No WRT

bizhub C450i - rychlost tisku 45 str/min černobíle i barevně, 

standardně jednoprůchodový podavač předloh na 300 listů,  2 x 

kazeta na papír (2x 500 listů), ruční vstup 150 listů, duplex, řadič, 8 

GB RAM, SSD 250 GB, Gigabit ethernet, CMYK vývojnice a 

fotoválce, DVD s ovladači a návodem

Konfigurace

TN-626K Toner černý, 28.000 stran

OFFICE-CENTRUM s.r.o., Českobrodská 53, 190 11 Praha 9 - Běchovice str. 1/2

Příloha č. 1 - nabídka prodávajícího vč. technické specifikace hardwaru 



Formát A3/A4 23.09.2022

bizhub C450i

Cena bez DPH Cena včetně 

DPH

SafeQ 6 - Print Management Suite+ (doplnění licence o 1 ks MFP stroje včetně OCR)

SafeQ Print Management Suite - SW licenses

996927- Upgrade from SQ6+Emb, PMS to PMS+,1d(10+),no supp  2 635  3 188

9967005248 SafeQ 6 Licence+Emb,PM SUITE,1dev(10+),no sup  8 621  10 431

SafeQ Print Management Suite - SW maintenance (BASIC SLA)

996927- Upgr.SQ6 SWsupp+Emb,BasicSLA,PMStoPMS+,1d(10+),1y  1 120  1 355

9967007331 YSoft SafeQ6 SW support + Emb, PRINT MANAGEMENT S., 1dev(10+), 1 month 3 556  4 303

Cena za 1 ks licence SQ6 PMS+, s podporou na 12 měsíců 15 932 Kč       19 278 Kč       

Ceková prodejní cena za stroj C450i a licenci SafeQ 6 148 405 Kč  179 570 Kč  

Dodání a instalace, včetně integrace licence SQ6  3 080  3 727

Sazby pro provozní smlouvu a nájem, období 48 - 60 měsíců

Kč

Kč

Platba za kopii/tisk formátu A4, pro provozní smlouvu nebo nájem, období 48 - 60 měsíců, obsahuje:

- bezplatné zapůjčení náhradního stroje při delším servisním zásahu

- záruka po celou dobu trvání provozní smlouvy

- automatické odpočty zhotovených kopií/tisků, proaktivní servis

Standardně šifrování dat na disku blokovou šifrou AES 256 bitů, bezpečný výmaz dat na pevném disku zařízení, 

bezpečnostní certifikace ISO 15408 HDC-PP.

Ostatní spotřební materiál je s výtěžností fixační jednotky 800 000 stran, přenosový pás 330.000 stran, válce 165.000 

/ 240.000 stran CMY / Bk, vývojnice CMYK 1 000 000 stran, odpadní nádoba 44.000 stran, tonerů CMYK 28 000 stran 

(dle ISO)

Konfigurace

Cena barevné kopie, formát A4, pokrytí tonerem do 20%

- dopravu zařízení, instalaci, zaškolení

- dodávky spotřebního materiálu s vyjímkou sponek do sešívacího sorteru nebo finišeru

- servis, tj. pravidelné údržby a opravy v případě poruchy (obsahuje dopravné a práci technika)

Cena černobílé kopie, formát A4, pokrytí tonerem do 5%

OFFICE-CENTRUM s.r.o., Českobrodská 53, 190 11 Praha 9 - Běchovice str. 2/2

Tomáš Liška
Digitálně podepsal 
Tomáš Liška 
Datum: 2022.10.06 
09:24:50 +02'00'



Barevná multifunkce A3

S bizhub 
i-SERIES 
VÁS PRÁCE  
BUDE BAVIT
RETHINK IT

Inteligentní kancelář 
od Konica Minolta



Navržen pro lidi

Hned na první pohled je bizhub C450i 

pořádná stylovka. Moderní kombinace 

černé a bílé, elegantně zaoblené hrany 

a příjemně tlumené modré světlo pulzující 

při tisku. Ovládací panel, který jakoby se 

vznášel. A haptická odezva při dotyku 

displeje přidává ovládání hmatový 

rozměr.

Obrovský 10palcový dotykový panel se dá 

naklopit v úhlu od 24° do 90°, takže se 

bude skvěle ovládat všem – třeba i lidem 

na invalidním vozíku.

Uživatel na prvním místě

Nová řada i-Series přenáší dobře známý 

a intuitivní zážitek z ovládání smartphonu 

na tiskárny a multifunkce.

Displej si můžete přizpůsobit1 přesně 

podle vašich představ, takže po 

přihlášení vidíte jen ty funkce a aplikace, 

které využíváte. Na plochu jsme přidali 

widgety1, podobně jako znáte z Androidu 

a iOS. To výrazně snižuje počet klepnutí.

Nejpoužívanější funkce se díky novému 

dlaždicovému menu zobrazují na jedné 

obrazovce, takže je máte na dosah bez 

posouvání nebo rozbalovacích nabídek.

Inspirovali jsme se 

tím, jak lidé používají 

moderní technologie. 

A od základu jsme 

přepracovali 

ovládání. 

i-SERIES JE 
INTUITIVNÍ
RETHINK IT 

Brožura bizhub C450i2



Čekání je u konce

Zdá se vám, že u tiskárny trávíte moc času? 

Tak s tím je teď konec. Zbrusu nový 

čtyřjádrový procesor je 2× výkonnější než 

u předchozího modelu bizhub C458. 

Od zapnutí hlavního vypínače naběhne 

stroj až 6× rychleji.

Displej reaguje bleskově bez zbytečných 

prodlev a všechny aplikace se spouští 

okamžitě. Taky nový tiskový řadič 

zpracovává tiskové úlohy mnohem 

rychleji. Takže teď toho stihnete ještě víc. 

A šéf vás určitě pochválí.

S novými funkcemi se roztrhl pytel

Všechny běžné obálky a papíry formátu 

A6 teď potisknete jak z ručního podavače, 

tak i z kazety.

Nový vestavěný inteligentní senzor² 

detekuje automaticky nejen rozměry, ale 

i gramáž papíru. Takže se nemusíte trápit 

správným nastavením papíru v kazetách 

– vždy se použije to jediné správné. Tím 

se výrazně sníží i počet záseků papíru.

Úložný prostor můžete díky volitelnému 

SSD disku navýšit až na kapacitu 1 TB. 

Díky tomu se rozhodně nebudete 

potýkat s nedostatkem místa.

Dodatečné sešívání

Vylepšili jsme všechny podlahové finišery, 

které teď umožňují offline sešívání. 

Potřebujete nějaké už vytištěné 

dokumenty jen rychle sešít? To není 

problém. Zastrčte svazek papírů 

do speciální modře osvětlené štěrbiny 

ve finišeru a najednou sešijete až 50 listů.

Brožura bizhub C450i3



i-SERIES JE
BEZPEČNĚJŠÍ
RETHINK IT 

VŽDY V BEZPEČÍ. VŠECHNO POD KONTROLOU 

bizhub i-Series obsahuje vestavěnou ochranu proti virům, 

malwaru a dalším kybernetickým hrozbám. Antivirus 

Bitdefender2 automaticky skenuje veškerá odeslaná a přijatá 

data v reálném čase. Kontrolu dat můžete spustit taky ručně 

nebo podle nastaveného plánu. 

ANTIVIRUS BITDEFENDER

DATA UVNITŘ
MULTIFUNKCE*

ODESLANÉ
SKENY

DATA Z I-FAXU
A DATA PŘIJATÁ E-MAILEM

DATA ODESLANÁ
A PŘIJATÁ PŘES FAX

ODESLANÁ
A TISKOVÁ DATA

PŘÍMÝ TISK
Z USB

*  Data uvnitř MFP můžete zkontrolovat ručně nebo podle nastaveného plánu

 Bitdefender skenuje všechna odeslaná a přijatá data a tím chrání MFP 

Brožura bizhub C450i4



ZABEZPEČENÍ, KAM SE JEN PODÍVÁTE

Antivirem to teprve začíná. Konica Minolta má pro své stroje 

v rukávu nepřeberné množství dalších bezpečnostních funkcí, 

jako je šifrování dat a jejich bezpečný výmaz, stejně tak 

bezpečné přihlašování PINem, čipovou kartou nebo dokonce 

biometrickou čtečkou kapilár v prstu.

GDPR ready

Můžete si být 100% jistí, že všechna 

tisková zařízení Konica Minolta splňují 

nejpřísnější bezpečnostní standardy 

a normy, včetně nařízení GDPR. Vaše 

osobní údaje a data tak budou 

v naprostém bezpečí.

bizhub SECURE²

K zajištění a ochraně dat a dokumentů, 

které se ukládají v paměti a na pevném 

disku, slouží šifrování dat na SSD, ochrana 

pevného disku heslem, mazání dočasných 

dat a automatické mazání dat uživatelů. 

POTŘEBUJI TOHLE PŘEPSAT. ASAP²
Naše stroje dokáží jednoduše naskenovat 

i několikastránkové dokumenty. Ty jsou 
na serveru rozpoznány jako písmo, 
obrázky nebo tabulky, a to včetně 

formátování. Nyní už není nutné texty 
přepisovat, multifunkce je snadno 

převedou do editovatelného formátu 
– třeba do Wordu, Excelu nebo PDF, 
ve kterém můžete text vyhledávat.

INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ
Zbrusu nový ovládací panel si zamilujete. 

Věřte, že jednodušší už být opravdu 
nemůže. Zařízení můžete ovládat úplně 

stejně jako chytrý mobil nebo tablet. 
Displej si přizpůsobíte¹ přesně podle 

svých představ. Všechna zařízení bizhub 
se navíc ovládají úplně stejně. K dispozici 

máte i univerzální tiskový ovladač. 

EKOSYSTÉM APLIKACÍ
Zbrusu nová služba Konica Minolta 

MarketPlace umožňuje přímo na displeji 
multifunkce stahování a instalaci 

mnoha užitečných aplikací. Je to stejně 
jednoduché jako na vašem chytrém 
telefonu. Vytvořte si vlastní grafiku 

ovládacího panelu, vytiskněte si třeba 
notový sešit nebo skenujte do Google 

Drive, Dropboxu a dalších.

VYNIKAJÍCÍ PODPORA MÉDIÍ
Neomezujte se formátem a gramáží 
papíru. Můžete tisknout na obálky, 

recyklovaný papír, předtištěný papír, 
projektorové fólie a mnoho dalších médií 

o gramáži až 300 g/m². Ve výborné 
kvalitě potisknete širokou škálu formátů 
papíru od A6 až po SRA3 (320 × 450 mm) 

nebo uživatelsky definované formáty 
a papíry dlouhé až 1,2 m.

TISKNĚTE Z MOBILU A TABLETU
Multifunkční zařízení podporují všechny 

moderní technologie mobilního tisku. 
Tisknout můžete přes Wi-Fi z iPhonu 

a iPadu (AirPrint) nebo z mobilu a tabletu 
s Androidem (Mopria). A není potřeba 
instalovat žádné ovladače. Váš mobil 

s Androidem a NFC může navíc posloužit 
místo čipové karty. 

VYLEPŠENÉ SKENOVÁNÍ
Ještě jsme vylepšili už tak skvělý skener. 

Skenování rychlostí až 280 stran 
za minutu dovoluje nasazení i pro ty 

nejrozsáhlejší archivace. Do podavače 
vložíte najednou až 300 listů papíru 

o gramáži až 210 g/m². Ultrazvukový 
senzor dvojitého podání zamezuje 

vynechání stránky při skenování 
dokumentů a naše multifunkční 

zařízení se tak vyrovná i profesionálním 
dokumentovým skenerům.

MÁME PLNO DALŠÍCH SKVĚLÝCH FUNKCÍ

Brožura bizhub C450i5



Pravidelné sbírání dat pro stanovení, kdy je čas vyměnit náhradní díl 

nebo spotřební materiál

i-SERIES JE  
CHYTŘEJŠÍ
RETHINK IT

STROJ SI SÁM ŘEKNE, CO POTŘEBUJE

Díky službě ePRO² se nemusíte starat o objednávky 

spotřebního materiálu, hlášení servisních požadavků ani 

o odečítání počítadel. Váš tiskový systém bude spojen přímo 

se servisním centrem Konica Minolta, kterému stroje 

automaticky předávají všechny své požadavky. Takže o tom, 

že se něco stalo, víme průměrně o hodinu dřív než vy.

Vzdálené ovládání

Zařízení můžete spravovat vzdáleně 

z libovolného počítače pomocí webového 

prohlížeče. Z jednoho místa můžete 

administrovat i víc zařízení rozmístěných 

po celé firmě. Díky dálkovému ovládání 

displeje lze uživateli okamžitě pomoct 

třeba s nastavením tiskové úlohy,   

a to i z mobilu nebo tabletu, ať už se 

tiskárna nachází kdekoli v budově.

NOVÁ SOUČÁSTKA /
SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

ŽIVOTNÍ CYKLUS 
SOUČÁSTEK

VÝMĚNA
SOUČÁSTKY

VÝSTRAHA

Údržbu strojů nechte na nás

Vy jen doplňujete papír a občas vyměníte 

toner – včasnou dodávku spotřebního 

materiálu i servisní prohlídky máme pod 

palcem my. Taky papír zavážíme 

pravidelně v množství, které potřebujete. 

Vy platíte jen pevnou cenu za každou 

vytištěnou stranu. Přebíráme veškeré 

starosti s provozem tiskového systému 

a vy se tak můžete věnovat své práci nebo 

zábavě. 

Brožura bizhub C450i6



Recyklujeme ostošest

Naše produkty a spotřební materiál jsou 

vyrobeny z recyklovatelných plastů   

(PC/PET). Díky použití výplní se 

vzduchovými kapsami jsme značně snížili 

objem obalových materiálů a polystyrenu. 

Věděli jste, že Konica Minolta recykluje 

nádoby na mléko a přeměňuje je v láhve 

na toner? 

Lepší kvalita ovzduší v kanceláři

Všechna zařízení Konica Minolta jsou 

od roku 2017 vybavena speciálním filtrem 

ultrajemných částic, které se uvolňují 

do ovzduší při zapékání toneru na papír 

– stejně tak, jako je tomu u výfukových 

zplodin aut nebo při běžném žehlení. Filtr 

všechny potenciální škodliviny zachytí 

a vám se bude líp dýchat.

Úplně nový toner Simitri HD

Náš toner vlastní výroby obsahuje 

minimálně 9 % rostlinných zdrojů 

(biomasy), které snižují emise CO₂ a utváří 

karbonově neutrální cyklus. A díky své 

ještě nižší zapékací teplotě značně snižuje 

spotřebu elektrické energie.

Ještě nižší spotřeba

Úsporná elektronika a okamžité vypínání 

částí stroje, které nejsou právě používány, 

zajišťují ještě podstatně nižší spotřebu 

energie, než vyžadují ekologické 

standardy Energy Star a Blue Angel. 

Provoz stroje vás tak vyjde na méně než  

1 Kč denně.

ZÁLEŽÍ NÁM 
NA NAŠÍ PLANETĚ

Při designu strojů jsme samozřejmě mysleli také na ekologii. 

Proč taky pro naši zemi něco hezkého neudělat, že?

Brožura bizhub C450i7



PŘÍSLUŠENSTVÍ

MOŽNOSTI DOKONČOVÁNÍ

VYSVĚTLIVKY

 Povinné příslušenství

 Volitelné příslušenství

 Toto příslušenství jde 
nainstalovat pouze 
spolu s příslušenstvím 
zobrazeným nad ním

Rozšířené funkce PDF   
LK-102v3

Rozpoznávání textu OCR   
LK-105v4

Tisk čárových kódů   
LK-106

Tisk Unicode písem   
LK-107

Pokročilé zpracování 
dokumentů 
LK-110v2

Tisk OCR písem  
LK-108

ThinPrint® klient   
LK-111

Bezserverový 
Follow Me tisk   
LK-114

Aktivace 
Trusted Platform modulu 
LK-115v2

ROZŠIŘUJÍCÍ LICENCE5

Antivirus   
LK-116

Sešívání
v rohu

2bodové
sešívání

2otvorové
děrování

4otvorové
děrování

Oboustranný 
tisk

Kombinace 
mixplex/
mixmedia

Poloviční
sklad

Tisk na dlouhé 
papíry

Vkládání 
listů

a reportů

Dopisní
trojsklad

Třídění
odsazováním

Brožura

Řadič Fiery   
IC-420

Rozhraní pro IC-420   
VI-516

Montážní sada pro IC-420  
UK-115

Wi-Fi modul   
UK-221

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ2

Faxový modul 
FK-514 

×2

Biometrické ověřování   
AU-102

Čtečka bezkontaktních 
karet

Montážní sada 
MK-735

Přídavné USB    
EK-608

USB + Bluetooth 
EK-609

NEBO

NEBO

Držák klávesnice 
KH-102

USB klávesnice Fax přes IP (FOIP)  
LK-117

1× Univerzální kazeta   
PC-116

2× Univerzální kazeta  
PC-216

Velkokapacitní kazeta  
PC-416

Dvojitá velkokapacitní 
kazeta  
PC-417

Stolek pod stroj   
DK-516x

Držák dlouhých papírů   
BT-C1e

VSTUPNÍ ZÁSOBNÍKY1

NEBO

NEBO

NEBO

Velkokapacitní zásobník   
LU-302

Velkokapacitní zásobník   
LU-207

NEBO

NEBO

Výstupní přihrádka 
OT-513

Oddělovací přihrádka 
JS-508

Vestavěný finišer 
FS-533

Připojovací modul 
MK-607

Děrovací modul pro FS-533 
PK-519

MEDIA OUTPUT

Inner Finisher   
FS-533

Punch kit   
PK-519

Staple finisher   
FS-536

Relay unit   
RU-513

Staple/booklet  finisher   
FS-536SD

Relay unit   
RU-513

Punch kit   
PK-520

FINIŠERY A VÝSTUPNÍ PŘIHRÁDKY

Sešívací finišer  
FS-539

Dopravní jednotka   
RU-513

Sešívací/brožovací finišer 
FS-539SD

Dopravní jednotka   
RU-513

Děrovací modul 
PK-524

3

Sešívací finišer  
FS-540

Dopravní jednotka   
RU-513

Sešívací/brožovací finišer 
FS-540SD

Dopravní jednotka   
RU-513

Děrovací modul 
PK-526

Vkládací modul 
PI-507

Oddělovací přihrádka 
JS-602

Jednotka Z-skladu 
ZU-609

NEBO NEBO NEBO

NEBO

NEBO NEBO

NEBO

2

4

1

3

5

1.2m1.2m

Sešívání 
v rohu 

(offline)

Z-sklad

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ4

Pracovní deska   
WT-506

Numerická klávesnice   
KP-102

Bezpečnostní modul  
SC-509

Přídavný vzduchový filtr   
CU-102

Malý zámek kazet 

Velký zámek kazet (XL)
NEBO

×2

SSD disk 1 TB   
EM-908

Brožura bizhub C450i8



MOŽNÁ VÝBAVA

VSTUPNÍ ZÁSOBNÍKY
PC-116 1× Univerzální kazeta 500 listů, A5–A3, 52–256 g/m²
PC-216 2× Univerzální kazeta 2× 500 listů, A5–A3, 52–256 g/m²
PC-416 Velkokapacitní kazeta 2 500 listů, A4, 52–256 g/m²
PC-417 Dvojitá 
velkokapacitní kazeta

1 500 + 1 000 listů, A5–A4, 52–256 g/m²

DK-516x Stolek pod stroj Úložný prostor pro tisková média a jiné materiály
LU-302 Velkokapacitní 
zásobník

3 000 listů, A4, 52–256 g/m²

LU-207 Velkokapacitní 
zásobník

2 500 listů, A4–SRA3, 52–256 g/m²

BT-C1e Držák dlouhých papírů Pro tisk na více dlouhých papírů; kapacita 30 listů

FINIŠERY A VÝSTUPNÍ PŘIHRÁDKY
OT-513 Výstupní přihrádka Výstupní přihrádka místo finišeru
JS-508 Oddělovací přihrádka Přidává druhý adresovatelný výstup včetně funkce 

odsazování
FS-533 Vestavěný finišer Sešívání 50 listů, výstupní kapacita 500 listů 

v jedné přihrádce
MK-607 Připojovací modul 
pro FS-533

Pro instalaci finišeru FS-533

PK-519 Děrovací modul 
pro FS-533

Děrování 2/4 otvorů, automatické přepínání

RU-513 Dopravní jednotka Pro instalaci finišerů FS-539/SD a FS-540/SD
FS-539 Sešívací finišer Sešívání 50 listů, max. výstupní kapacita 3 300 

listů, 3 přihrádky
FS-539SD Sešívací/brožovací 
finišer

Sešívání 50 listů, max. výstupní kapacita 2 300 
listů, vytváření brožur až o 80 stranách, poloviční 
a dopisní sklad, 3 přihrádky

PK-524 Děrovací modul 
pro FS-539/SD

Děrování 2/4 otvorů, automatické přepínání

FS-540 Sešívací finišer Sešívání 100 listů, max. výstupní kapacita 3 300 
listů, 3 přihrádky

FS-540SD Sešívací/brožovací 
finišer

Sešívání 100 listů, max. výstupní kapacita 2 800 
listů, vytváření brožur až o 80 stranách, poloviční 
a dopisní sklad, 3 přihrádky

PK-526 Děrovací modul 
pro FS-540/SD

Děrování 2/4 otvorů, automatické přepínání

JS-602 Oddělovací přihrádka 
pro FS-540/SD

Přidává 4. adresovatelnou výstupní přihrádku 
k finišeru FS-540/SD

PI-507 Vkládací modul 
pro FS-540/SD

Vkládání krycích listů; dodatečné dokončování 
bez tisku (offline)

ZU-609 Jednotka Z-skladu 
pro FS-540/SD

Z-sklad pro A3 výtisky; umožňuje založit A3 výtisky 
do A4 šanonu; děrování na kratší straně A3

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
FK-514 Faxový modul Super G3 fax, funkce digitálního faxu; až dvě linky
UK-221 Wi-Fi modul Vestavěný Wi-Fi modul pro připojení stroje 

k bezdrátové síti nebo pro režim Wi-Fi 
přístupového bodu

EK-608 Přídavné USB rozhraní Rozšíření pro připojení USB klávesnice
EK-609 USB + Bluetooth Rozšíření pro připojení USB klávesnice, Bluetooth 

pro přihlášení ke stroji pomocí iOS zařízení
IC-420 Řadič Fiery Profesionální tiskový řadič EFI Fiery umožňuje 

správu barev
VI-516 Rozhraní pro IC-420 Pro instalaci řadiče EFI Fiery
UK-115 Montážní sada 
pro IC-420

Pro instalaci řadiče EFI Fiery

AU-102 Biometrické ověřování Skener kapilár prstu
Čtečka bezkontaktních karet Různé technologie identifikačních karet
MK-735 Montážní sada Instalační sada pro čtečku bezkontaktních karet
KH-102 Držák klávesnice Pro umístění USB klávesnice
USB klávesnice Pro pohodlnější psaní místo na dotykovém panelu

ROZŠIŘUJÍCÍ LICENCE
LK-102v3 Rozšířené 
funkce PDF

Skenování do archivovatelného souboru 
PDF/A (1b), šifrování PDF souborů heslem 
nebo digitálním certifikátem

LK-105v4 Rozpoznávání 
textu OCR

Skenování do prohledávatelných souborů PDF 
a PPTX; spolu s licencí LK-102v3 skenování 
do prohledávatelného PDF/A (1a)

LK-106 Tisk čárových kódů Podpora nativního tisku čárových kódů
LK-107 Tisk Unicode písem Podpora nativního tisku Unicode písem
LK-108 Tisk OCR písem Podpora nativního tisku písem OCR A a B
LK-110v2 Pokročilé 
zpracování dokumentů

Skenování do různých souborových formátů 
včetně DOCX, XLSX a PDF/A (1b nebo 1a), 
faxování do sPDF, tisk příloh z e-mailů

LK-111 ThinPrint® klient Komprese tiskových dat pro snížení zatížení sítě; 
vyžaduje ThinPrint® server

LK-114 Bezserverový 
Follow Me tisk

Zabezpečený a Follow Me tisk, který nevyžaduje 
externí server

LK-115v2 Aktivace TPM Modul Trusted Platform pro zabezpečení dat
LK-116 Antivirus Antivirus Bitdefender® skenuje veškerá příchozí 

a odchozí data v reálném čase proti virům, 
malwaru a dalším hrozbám

LK-117 Fax přes IP (FOIP) Zasílání a příjímání faxů po síti VOIP (T.38); 
vyžaduje faxový modul

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
EM-908 SSD disk 1 TB Pevný disk SSD s kapacitou 1 TB pro navýšení 

úložného prostoru
WT-506 Pracovní deska Odkládací plocha; pro umístění biometrické 

autentizace
KP-102 Numerická klávesnice Rozšíření dotykové obrazovky o numerickou 

klávesnici a ovládací tlačítka
SC-509 Bezpečnostní modul Ochrana před kopírováním (pro funkční ochranu 

jsou nutné dva tyto moduly)
CU-102 Přídavný 
vzduchový filtr

Snižuje emise a zlepšuje kvalitu ovzduší 
v  kanceláři; doplňuje vestavěný vzduchový filtr

Malý zámek kazet Zamyká kazety na papír
Velký zámek kazet (XL) Zamyká kazety na papír i tonery

Brožura bizhub C450i9



SYSTÉM
Rychlost kopírování/tisku A4
(černobíle/barevně)

Až 45/45 str/min

Rychlost kopírování/tisku A3
(černobíle/barevně)

Až 22/22 str/min

Rychlost oboustranného tisku 
A4 (černobíle/barevně)

Až 45/45 str/min

Doba 1. kopie A4 3,8 s černobíle / 5,0 s barevně
Doba zahřívání Cca 15 s černobíle a 17 s barevně³
Kopírovací proces Laserový
Technologie toneru Polymerovaný toner Simitri® HD
Velikost panelu/rozlišení 10,1” / 1024 × 600 px
Paměť 8 GB (standardně)
Pevný disk 256 GB SSD (standardně) / 1 TB SSD (volitelně)
Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0;  

Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac (volitelně)
Síťové protokoly TCP/IP (IPv4/IPv6); SMB; LPD; IPP; SNMP;  

HTTP(S); AppleTalk; Bonjour
Automatický podavač 
originálů

Až 300 originálů; A6–A3; 35–210 g/m²;  
jednoprůchodový podavač s vestavěným 
ultrazvukovým senzorem dvojitého podání

Tisknutelné formáty A6–SRA3; vlastní formáty papíru; obálky;
dlouhý papír max. 1200 × 297 mm

Gramáž papíru 52–300 g/m²
Kapacita vstupu papíru Standardně: 1 150 listů / max.: 6 650 listů
1. kazeta (standardní) 1× 500 listů; A6–A3; vlastní formáty a obálky; 

52–256 g/m²
2. kazeta (standardní) 1× 500 listů; A5–SRA3; vlastní formáty; 

52–256 g/m²
3. kazeta (volitelná) 1× 500 listů; A5–A3; 52–256 g/m²
3. a 4. kazeta (volitelná) 2× 500 listů; A5–A3; 52–256 g/m²
Velkokapacitní kazeta
(volitelná)

1× 2 500 listů; A4; 52–256 g/m²

Dvojitá velkokapacitní kazeta
(volitelná)

1× 1 500 + 1× 1 000 listů ; A5–A4; 52–256 g/m²

Velkokapacitní zásobník 1 
(volitelný)

1× 3 000 listů; A4; 52–256 g/m²

Velkokapacitní zásobník 2 
(volitelný)

1× 2 500 listů; A4–SRA3; vlastní formáty; 
52–256 g/m²

Ruční vstup 150 listů; A6–SRA3; vlastní formáty a obálky; 
dlouhé papíry délky až 1,2 m; 60–300 g/m²

Automatický oboustranný tisk A6–SRA3; 52–256 g/m²
Režimy dokončování 
(standardní)

Odsazování criss-cross (pouze pro formát A4), 
skupinkování, třídění

Režimy dokončování 
(volitelné)

Odsazování ±2 cm, sešívání, offline sešívání, 
děrování, poloviční sklad, dopisní trojsklad, 
brožura, Z-sklad, vkládání předtisků

Výstupní kapacita 250 listů (standardně); 3 300 listů (volitelně)
Sešívání Max. 100 listů nebo 98 listů + 2 krycí listy 

(až 300 g/m²)
Výstupní kapacita při sešívání Max. 200 sad
Dopisní trojsklad Max. 3 listy
Kapacita při dopisním
trojskladu

Max. 50 sad; neomezená (bez přihrádky)

Brožura Max. 20 listů nebo 19 listů + 1 krycí list 
(až 300 g/m²)

Výstupní kapacita brožur Max. 35 brožur (v přihrádce) nebo neomezená 
(bez přihrádky)

Životnost toneru Černý 28 000 stran; CMY 28 000 stran
Životnost zobrazovací 
jednotky

Černá 240 000/1 000 000 stran (válec/vývojnice)
CMY 155 000/1 000 000 stran (válec/vývojnice)

Napájení a spotřeba 220–240 V / 50/60 Hz; špičkový odběr do 1,58 kW; 
TEC 0,6 kWh⁴

Rozměry (š × h × v) 615 × 688 × 961 mm (bez příslušenství)
Hmotnost Cca 100 kg (bez příslušenství)

KOPÍROVÁNÍ
Rozlišení kopírování 600 × 600 dpi
Polotóny 256 odstínů
Vícenásobné kopírování 1–9 999
Formát originálů Max. A3
Měřítko 25–400 % v krocích 0,1 %; automatické měřítko

TISK
Rozlišení tisku 1 800 × 600 dpi; 1 200 × 1 200 dpi
Tiskové jazyky PCL 6 (XL3.0); PCL 5c; PostScript 3 (CPSI 3016); 

XPS
Operační systémy Windows 7 (32/64); Windows 8/8.1 (32/64); 

Windows 10 (32/64); Windows Server 2008 
(32/64); Windows Server 2008 R2; Windows Server 
2012; Windows Server 2012 R2; Windows Server 
2016; Windows Server 2019; Macintosh OS X 10.10 
nebo novější; Unix; Linux; Citrix

Písma tiskárny 80 PCL Latin; 137 PostScript 3 emulace Latin
Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android); Konica Minolta 

Mobile Print (iOS, Android); Wi-Fi Direct 
(volitelně); Wi-Fi Access Point (volitelně); NFC 
autentizace a párování (Android); volitelně 
Bluetooth LE autentizace a párování (iOS) 

TISK (VOLITELNĚ)
Tiskový řadič Vestavěný řadič EFI Fiery IC-420
Procesor AMD GX-424CC @ 2,4 GHz
Paměť/HDD 4 GB / 500 GB
Tiskové jazyky Adobe PostScript 3 (CPSI 3020); PCL 6; PCL 5c
Operační systémy Windows 7 (32/64); Windows 8 (32/64); Windows 

10 (32/64); Windows Server 2008 (32/64); 
Windows Server 2008 R2; Windows Server 2012; 
Windows Server 2012 R2; Windows Server 2016; 
Windows Server 2019; Macintosh OS X 10.10 
nebo novější; Linux

SKENOVÁNÍ
Rychlost skenování
(černobíle/barevně)

Až 140/140 str/min jednostranně
Až 280/280 str/min oboustranně

Rozlišení skenování Až 600 × 600 dpi
Režimy skenování Skenování do e-mailu, skenování do počítače 

(SMB), skenování na FTP, skenování do schránky, 
skenování na USB, skenování do WebDAVu, 
skenování do DPWS, skenování do adresy URL, 
síťový TWAIN

Formáty souborů JPEG; TIFF; PDF; kompaktní PDF ; šifrované PDF; 
XPS; kompaktní XPS; PPTX 
Volitelně: prohledávatelné PDF; PDF/A 1a a 1b; 
prohledávatelné DOCX/PPTX/XLSX

Cíle skenování 2 000 jednotlivých + 100 skupinových; 
podpora LDAP

FAXOVÁNÍ (VOLITELNĚ)
Faxový standard Super G3
Faxový přenos Analogový; i-Fax; barevný i-Fax; IP-Fax; FOIP
Rozlišení faxování Až 600 × 600 dpi
Faxová komprese MH; MR; MMR; JBIG
Faxový modem Až 33,6 kb/s
Cílové adresy 2 000 jednotlivých + 100 skupinových

TECHNICKÉ ÚDAJE

Brožura bizhub C450i10



UŽIVATELSKÉ SCHRÁNKY
Max. lze uložit Až 3 000 dokumentů nebo 10 000 stran
Typy uživatelských schránek Veřejné; osobní (s heslem nebo ověřením);  

skupinové (s ověřením)
Typy systémových schránek Zabezpečený tisk; tisk šifrovaných PDF; příjem 

faxu; faxová výzva

SYSTÉMOVÉ FUNKCE
Zabezpečení (standardně) ISO 15408 HCD-PP Common Criteria (v procesu 

certifikace); IP filtrování a blokování portů; síťová 
komunikace SSL3 a TLS1.0/1.1/1.2; podpora 
IPsec; podpora IEEE 802.1x; ověřování uživatelů; 
záznamy ověřování; zabezpečený tisk; Kerberos; 
přepis pevného disku; šifrování dat pevného 
disku (AES 256); příjem důvěrného faxu; šifrování 
tiskových dat uživatelů

Zabezpečení (volitelně) Skenování antivirem Bitdefender® v reálném čase;  
ochrana proti kopírování (zabránění kopie, kopie 
pod heslem)

Účtování (standardní) Až 1 000 uživatelských účtů s podporou Active 
Directory (uživatelské jméno + heslo + email + SMB 
složka); definice přístupu uživatelů k funkcím

Účtování (volitelné) Biometrické ověřování (skener kapilár prstu);  
ověřování bezkontaktní kartou 
(čtečka bezkontaktních karet);  
ověřování mobilním telefonem (Android/iOS)

Proaktivní servis (volitelně) ePRO přes 3G modem nebo HTTPS
Software Net Care Device Manager; Data Administrator; Box 

Operator; Web Connection; Print Status Notifier; 
Driver Packaging Utility; Log Management Utility

¹ Dostupné koncem roku 2020

² Volitelná funkce

³ Doba zahřívání se může lišit v závislosti na okolním prostředí a použití

⁴ Typická týdenní spotřeba energie (Typical Energy Consumption) podle Energy Star 3.0

 – Všechny údaje o množství papíru se týkají formátu papíru A4 v gramáži 80 g/m².
 – Kvalita tisku na silné papíry a jiná média se může lišit od kvality tisku na papír gramáže 80 g/m².
 – Podpora a dostupnost uvedených parametrů a funkcí se liší v závislosti na operačním systému, 

aplikacích, síťových protokolech a na konfiguracích sítě a systému.
 – Udávaná životnost spotřebního materiálu je založena na konkrétních provozních podmínkách, jako 

je pokrytí stránky konkrétního formátu (5% pokrytí A4). Skutečná životnost spotřebního materiálu se 
bude lišit v závislosti na použití a jiných proměnných při tisku, jako je pokrytí, formát stránek, typ médií, 
kontinuální nebo přerušovaný tisk, okolní teplota a vlhkost. 

 – Některá ze zobrazení výrobku obsahují volitelná příslušenství.
 – Technické údaje a příslušenství jsou založeny na údajích dostupných v době vzniku tohoto materiálu 

a mohou se bez upozornění změnit. 
 – Konica Minolta neručí za případnou chybu v uvedených údajích.
 – Všechny ostatní obchodní značky a názvy výrobků mohou být registrovanými obchodními známkami 

nebo obchodními známkami příslušných vlastníků a jako takové jsou uznávány. 

Brožura bizhub C450i11



Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.  Žarošická 13, 628 00 Brno                 www.konicaminolta.cz 12
/2

02
0


